平成24年３月12日

各  位

                           会 社 名：株式会社 ツ ガ ミ

                           代表者名：取締役 社長執行役員 西嶋 尚生

                            （東証 第一部 コード番号6101）

                           問合せ先：取締役

常務執行役員 管理部長 三浦 由博

執 行 体 制 に 関 す る お 知 ら せ

  当社は、本日開催の取締役会において、平成 24年４月１日付の執行体制を下記のとおり決議いたしましたので、

 お知らせいたします。

記

 １．執行体制について

    現在の執行役員体制は、社長執行役員、専務執行役員、常務執行役員および執行役員の資格（名称）とし

ているが、平成 24 年４月１日より、ＣＥＯ、ＣＯＯ、ＣＴＯ等、上席執行役員および執行役員の資格（名

称）とする。

 ２．新執行体制の役職名称について

   (1) 代表取締役 ＣＥＯ 会長 兼 社長執行役員 就任 西 嶋  尚 生

   (2) 代表取締役就任                  田 内    清

   (3) 新執行体制一覧

氏   名 新 資格役職名 現 資格役職名

西嶋 尚生

田内  清

新嶋 敏治

三浦 由博

細萱 好行

高橋 鉄男

金内 正実

元川 彰治

大谷 弘幸

早崎 敬二

小柳 敏一

邊  宰賢

代表取締役 ＣＥＯ 会長 兼 社長執行役員

代表取締役 ＣＯＯ 製造部門統括

代表取締役 ＣＯＯ 工場管理部門統括

取締役 ＣＯＯ 経理・財務・総務部門統括

ＣＩＯ 国内営業部門統括 兼 営業企画部長

ＣＴＯ 技術部門統括 兼 技術部長

上席執行役員 購買部長

上席執行役員 生産統括部長

上席執行役員 品質保証部長

上席執行役員 管理部付部長(財務担当)

上席執行役員 管理部付部長(総務担当)

上席執行役員 海外統括部付部長、

TSUGAMI KOREA 社長

代表取締役 社長執行役員

取締役専務執行役員 製造統括部長

代表取締役専務執行役員 工場管理部門統括

取締役常務執行役員 管理部長

常務執行役員 営業企画部長兼中部営業部長

常務執行役員 技術部長

常務執行役員 購買部長

執行役員 製造統括部付部長

執行役員 品質保証部付部長

執行役員 管理部次長

常勤顧問 管理部付部長

常務執行役員 海外統括部付部長、

TSUGAMI KOREA 社長

氏   名 新 資格役職名 現 資格役職名

寺井  宏

熊倉 慎介

唐  東雷

白井 弘史

細谷  勉

長井 伸行

石橋 正孝

高橋 英喜

松下 真実

渡部 昇弘

樋口 敏彦

白倉 康弘

堀井 邦弘

磯貝  誠

上席執行役員 PTC技術部長 兼 技術開発ｾﾝﾀー 長

上席執行役員 技術部主管技師 兼 特定取引先担当

取締役 上席執行役員 中国事業担当・PTC総経理

執行役員 海外統括部付部長

執行役員 中部営業部名古屋営業所長

執行役員 営業企画部次長 兼 生産管理部次長

兼 海外統括部付部長

執行役員 生産管理部長

執行役員 品質保証部次長

執行役員 海外統括部付部長

執行役員 海外統括部付部長

主幹技師 営業技術課担当

主幹技師 制御課担当

主幹技師 制御課担当

主幹技師 営業技術課担当

常務執行役員 PTC技術部長 兼 技術開発ｾﾝﾀー 長

常務執行役員 技術部主管技師 兼 特定取引先担当

取締役常務執行役員 中国事業担当・PTC総経理

執行役員 海外統括部付部長

参事 中部営業部名古屋営業所長

執行役員 営業企画部次長 兼 生産管理部次長

           兼 海外統括部付部長

参事 生産管理部長

執行役員 PTC生産管理部長

執行役員 海外統括部付部長

執行役員 海外統括部付部長

主幹技師 営業技術課担当

主幹技師 制御課担当

主幹技師 制御課担当

主任技師 営業技術課担当

(注) PTCは「津上精密机床(浙江)有限公司」

以 上